
第３４回中郡卓球選手権大会（団体戦男子の部）

大磯中学校

男子の部　予選リーグ（勝敗決定後は１セットのみ行います）

Ａ(1ｺｰﾄ) 卓友会 大磯中Ｂ 0 Ｅ(5ｺｰﾄ) ＳＴＣ 国府中Ｂ 二宮中Ｄ

卓友会 * ３－０ ＳＴＣ * ３－０ ３－０

大磯中Ｂ * 国府中Ｂ * ３－１

* 二宮中Ｄ *

Ｂ(2ｺｰﾄ)
ｽﾏｯｼｭﾋﾟﾝ
ﾎﾟﾝＢ

二宮中Ａ 国府中Ｃ Ｆ(6ｺｰﾄ）
大磯クラ
ブ

大磯中Ａ 二宮中Ｆ

ｽﾏｯｼｭﾋﾟﾝﾎﾟﾝＢ * ３－０ ３－０ 大磯クラブ * ３－１ ３－０

二宮中Ａ * ３－０ 大磯中Ａ * ３－０

国府中Ｃ * 二宮中Ｆ *

Ｃ(3ｺｰﾄ)
西湘エー
ス

ｽﾏｯｼｭﾋﾟﾝ
ﾎﾟﾝＣ

二宮中Ｃ Ｇ(7ｺｰﾄ)
卓友会・
若草ク

二宮高校 二宮西中

西湘エース * ３－２ ３－１ 卓友会・若草ク * ３－０

ｽﾏｯｼｭﾋﾟﾝﾎﾟﾝＣ * ３－０ 二宮高校 ３－２ * ３－０

二宮中Ｃ * 二宮西中 *

Ｄ(4ｺｰﾄ)
ららぱ
るーざ

国府中Ａ 二宮中Ｅ Ｈ(8ｺｰﾄ)
ｽﾏｯｼｭﾋﾟﾝ
ﾎﾟﾝＡ

二宮中Ｂ 大磯中Ｃ

ららぱるーざ * ３－０ ３－０ ｽﾏｯｼｭﾋﾟﾝﾎﾟﾝＡ * ３－０ ３－０

国府中Ａ * ３－０ 二宮中Ｂ * ３－１

二宮中Ｅ * 大磯中Ｃ *

決勝トーナメント(完全３点先取）

1

2
2 1

0 1

0
0

2016年2月7日

ｽﾏｯｼｭﾋﾟﾝﾎﾟﾝＡ

ららぱるーざ

ＳＴＣ

大山拓・大山悠・大山
流・小出

A1

B1

C1

D1

E1

F1

G1

H1

卓友会

ｽﾏｯｼｭﾋﾟﾝﾎﾟﾝＢ

西湘エース

ららぱるーざ

ＳＴＣ

大磯クラブ

二宮高校

ｽﾏｯｼｭﾋﾟﾝﾎﾟﾝＡ



２位トーナメント(完全３点先取）

0
2

1

0

1

1
0

３位トーナメント(完全３点先取）

0

0

2
0

2

1

ｽﾏｯｼｭﾋﾟﾝﾎﾟﾝＣ

二宮中Ｃ

A2 大磯中Ｂ

B2 二宮中Ａ

C2 ｽﾏｯｼｭﾋﾟﾝﾎﾟﾝＣ

D2 国府中Ａ

E2 国府中Ｂ

F2 大磯中Ａ

G2 卓友会・若草ク

H2 二宮中Ｂ

A3

B3 国府中Ｃ

C3 二宮中Ｃ

D3 二宮中Ｅ

H3 大磯中Ｃ

E3 二宮中Ｄ

F3 二宮中Ｆ

G3 二宮西中



女子の部　予選リーグ（３点先取です。勝敗決定後は１セットのみ行います）

Ａ
9ｺｰﾄ

ふじみｸﾗﾌﾞＡ 大磯中Ｂ 国府中Ｃ
Ｃ

11,12ｺｰﾄ
ふじみｸﾗﾌﾞＢ 大磯中Ａ 国府中Ｄ

ふじみｸﾗﾌﾞＡ * ３－０ ３－０ ふじみｸﾗﾌﾞＢ * ３－０

大磯中Ｂ * ３－２ 大磯中Ａ ３－２ * ３－２

国府中Ｃ * 国府中Ｄ *

Ｂ
10,11ｺｰﾄ

あじさいｸﾗﾌﾞ 国府中Ａ 大磯中Ｃ
Ｄ

13-16ｺｰﾄ
二高＋国中Ｓ 二宮中 国府中Ｂ 国府中Ｅ

あじさいｸﾗﾌﾞ * ３-２ ３-０ 二高＋国中Ｓ * ３-０ ３-０ ３-０

国府中Ａ * ３-０ 二宮中 *

大磯中Ｃ * 国府中Ｂ ３-０ * ３-０

国府中Ｅ ２-２ *

決勝トーナメント(完全３点先取）

0

0
1

1
0

1

0

2

友好トーナメント(完全３点先取）

2 0
2

1
1

A3

B3

C3

D3

D4

国府中Ｃ

D1

ふじみｸﾗﾌﾞＡ

国府中Ｂ

ふじみｸﾗﾌﾞＢ

あじさいｸﾗﾌﾞ

大磯中Ａ

国府中Ａ

大磯中Ｂ

A1

B1

C1

国府中Ｅ

国府中Ｃ

大磯中Ｃ

国府中Ｄ

二宮中

脇・小田・池田・大橋

二高＋国中Ｓ

ふじみｸﾗﾌﾞＡ

第３４回中郡卓球選手権大会（団体戦女子の部）

ふじみｸﾗﾌﾞＢ

国府中Ａ

2016年2月7日 大磯町立大磯中学校


